
円６，００３，８００契約金額

令和０２年０５月１９日

15

14

13

12

11

10 5,940,000

9 9,340,000

5,680,0008

7 6,750,000

8,000,0006

5 5,570,000

4

3

辞退

6,150,000

○5,458,0002

5,600,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０５月２０日 ～ 令和０２年０９月３０日

６，９３５，５００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝４５．００ｍ

市道　恩田我妻線

郡山市富久山町久保田字我妻　地内

公共下水道築造工事第１０３工区

令和０２年０５月１５日

土木一式工事業

株式会社日建土木                                

株式会社山本組                                 

株式会社テクノ山元                               

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

有限会社和三技建                                

有限会社新田工業所                               

ダイセイ工業株式会社                              

織田工業株式会社                                

太平技建株式会社                                

株式会社日建土木                                

株式会社増朋設備                                

額額額入札第

02-46008

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３３，０３４，１００契約金額

令和０２年０５月２７日

29,300,000
(最低制限価格未満)

33,232,000

32,728,000

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

株式会社都市開発設計                              

15

14

13

12 30,174,000

11 30,038,000

10 30,727,000

9 29,192,000
(最低制限価格未満)

30,057,0008

7 無効

30,031,000 ○6

5 30,067,000

4

3

無効

30,059,000

30,703,0002

30,052,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０５月２８日 ～ 令和０３年０３月１５日

４４，０４０，７００

路線測量　一式　実施設計　一式

市道　荒井八山田線　外

郡山市八山田五丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（汚水その４）

令和０２年０５月２０日

土木設計業

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

有限会社環境技研                                

株式会社新和調査設計                              

有限会社流域測量設計事務所                           

昭和技術設計株式会社                              

エクセルプランニング株式会社                          

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社開成測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社大進精測                                

阿部測量株式会社                                

株式会社郡山測量設計社                             

額額額入札第

02-46003

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３４，５７７，４００契約金額

令和０２年０５月２７日

30,651,000
(最低制限価格未満)

34,618,000

34,227,000

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

株式会社都市開発設計                              

15

14

13

12 31,571,000

11 31,445,000

10 32,129,000

9 30,700,000
(最低制限価格未満)

31,454,0008

7 31,991,000

31,450,0006

5 31,472,000

4

3

31,434,000 ○

31,468,000

32,174,0002

31,853,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０５月２８日 ～ 令和０３年０３月１５日

４６，１０２，１００

路線測量　一式　実施設計　一式

市道　八山田１号線　外

郡山市八山田三丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（汚水その１）

令和０２年０５月２０日

土木設計業

株式会社大進精測                                

有限会社環境技研                                

株式会社新和調査設計                              

有限会社流域測量設計事務所                           

昭和技術設計株式会社                              

エクセルプランニング株式会社                          

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社開成測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社大進精測                                

阿部測量株式会社                                

株式会社郡山測量設計社                             

額額額入札第

02-46004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３４，４５０，９００契約金額

令和０２年０５月２７日

34,250,000

34,264,000

35,929,000

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

株式会社都市開発設計                              

15

14

13

12 30,907,000
(最低制限価格未満)

11 31,336,000

10 31,657,000

9 30,300,000
(最低制限価格未満)

30,800,000
(最低制限価格未満)

8

7 31,319,000 ○

30,820,000
(最低制限価格未満)

6

5 31,002,000
(最低制限価格未満)

4

3

無効

30,820,000
(最低制限価格未満)

31,585,0002

30,967,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０５月２８日 ～ 令和０３年０３月１５日

４５，９０４，１００

路線測量　一式　実施設計　一式

市道　八山田１号線　外

郡山市八山田四丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（汚水その２）

令和０２年０５月２０日

土木設計業

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

有限会社環境技研                                

株式会社新和調査設計                              

有限会社流域測量設計事務所                           

昭和技術設計株式会社                              

エクセルプランニング株式会社                          

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社開成測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社大進精測                                

阿部測量株式会社                                

株式会社郡山測量設計社                             

額額額入札第

02-46005

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３０，３３６，９００契約金額

令和０２年０５月２７日

27,338,000
(最低制限価格未満)

30,288,000

27,942,000

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

株式会社都市開発設計                              

15

14

13

12 27,429,000
(最低制限価格未満)

11 27,612,000

10 27,950,000

9 27,292,000
(最低制限価格未満)

27,603,0008

7 無効

無効6

5 27,615,000

4

3

無効

27,612,900

27,885,0002

○27,579,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０５月２８日 ～ 令和０３年０３月１５日

４０，４４９，２００

路線測量　一式　実施設計　一式

市道　八山田二丁目２号線　外

郡山市八山田二丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（汚水その３）

令和０２年０５月２０日

土木設計業

エクセルプランニング株式会社                          

有限会社環境技研                                

株式会社新和調査設計                              

有限会社流域測量設計事務所                           

昭和技術設計株式会社                              

エクセルプランニング株式会社                          

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社開成測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社大進精測                                

阿部測量株式会社                                

株式会社郡山測量設計社                             

額額額入札第

02-46006

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，６４０，０００契約金額

令和０２年０５月２６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,620,0006

5 2,610,000

4

3

2,458,000

○2,400,000

2,560,0002

2,755,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０５月２７日 ～ 令和０２年０８月０４日

２，８３８，０００

Ｕ型側溝工　Ｎ＝１式　暗渠工　Ｎ＝１式　マンホール管口補修工　Ｎ＝１式

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場減勢槽排水施設等修繕

令和０２年０５月２２日

とび・土工・コンクリート
工事業

有限会社室井工業                                

株式会社柳田産業                                

社台工業株式会社                                

株式会社加藤組                                 

有限会社大橋組                                 

有限会社室井工業                                

ダイセイ工業株式会社                              

株式会社宗形組                                 

額額額入札第

02-14001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，７２１，５００契約金額

令和０２年０５月２６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,565,000 ○

1,680,0006

5 1,650,000

4

3

1,680,000

1,700,000

1,660,0002

1,780,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０５月２７日 ～ 令和０２年０９月１８日

１，９１１，８００

測量設計委託　１式　路線測量　１式　擁壁補修工設計　１式

郡山市逢瀬町河内　地内

河内配水場擁壁補修測量設計委託

令和０２年０５月２２日

土木設計業

株式会社櫻エンジニアリング                           

有限会社小野寺測量設計                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社東日路政コンサルタント                         

株式会社郡山測量設計社                             

株式会社大進精測                                

株式会社開成測量設計社                             

額額額入札第

02-14002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，２００，０００契約金額

令和０２年０５月２６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 2,120,000

2,130,0006

5 2,070,000

4

3

2,000,000 ○

2,120,000

2,120,0002

2,100,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０５月２７日 ～ 令和０２年０６月３０日

２，３４６，３００

調査及び算定業務委託

石塚樋門・ポンプゲート予定地

郡山市田村町下行合字田ノ保下　地内

建物等調査算定委託

令和０２年０５月２２日

調査（補償コンサルタン
ト）業

株式会社第一測地補償                              

株式会社あさかエンジニアリング                         

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社ユーアール補償技術研究所                        

株式会社都市技術                                

株式会社新和調査設計                              

株式会社第一測地補償                              

株式会社建設相互測地社                             

額額額入札第

02-46009

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，１４６，０００契約金額

令和０２年０５月２６日

15

14

13

12

11

10 3,420,0003,900,000

9 3,430,0003,950,000

3,860,000 3,400,0008

7 2,800,0003,200,0003,450,000
(最低制限価格未満)

3,790,000 3,400,0006

5 3,700,000 3,380,000

4

3

3,850,000 3,400,000

○2,860,0003,300,0003,500,000

3,400,0003,680,0002

3,410,0003,820,0001

回回見積入札

指名競争入札

令和０２年０５月２７日 ～ 令和０２年０９月２３日

３，５１３，４００

止水板設置工（Ｗ３２３０×Ｈ３００）Ｎ＝１箇所　　（Ｗ１１５０×Ｈ３００）Ｎ＝１

郡山市水門町　地内

公共下水道災害復旧事業　水門町ポンプ場災害対策止水板設置工事

令和０２年０５月２２日

建具工事業

株式会社福島ウインドウ        

株式会社横溝

和田硝子サッシ販売株式会社       

株式会社中部物産  

旭金属工業株式会社   

昭和建産福島販売株式会社      

株式会社菊地エンジニアーズ・リンク          

株式会社福島ウインドウ     

株式会社葉月

清野トーヨー住器株式会社      

株式会社ＳＥＹＡ  

額額額入札第

02-47001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２４，７３４，６００契約金額

令和０２年０６月０３日

22,552,000

24,714,000

22,444,000
(最低制限価格未満)

株式会社三水コンサルタント　郡山事務所                     

株式会社ニュージェック　福島事務所                       

株式会社日新技術コンサルタント　郡山出張
所                   

15

14

13

12 22,480,000
(最低制限価格未満)

11 22,493,000

10 22,496,900

9 22,546,500

40,000,0008

7 22,553,000

22,500,0006

5 辞退

4

3

22,756,000

30,300,000

22,520,0002

22,556,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月０４日 ～ 令和０３年０３月１５日

３２，９６９，２００

１．測量業務　１式　　２．実施設計業務　１式

１４９号雨水幹線

郡山市横塚二丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（雨水その１）

令和０２年０５月２７日

土木設計業

中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店                      

株式会社エイト日本技術開発　東北支社                      

新日本設計株式会社　福島営業所                         

玉野総合コンサルタント株式会社　福島事務
所                   

株式会社日本インシーク　東北支店                        

株式会社オリンピアコンサルタント　東京支
店                   

株式会社オオバ　福島支店                            

株式会社長大　福島事務所                            

株式会社極東技工コンサルタント　福島事務
所                   

株式会社東京設計事務所　福島事務所                       

株式会社三協技術　福島支店                           

株式会社東洋コンサルタント　福島支店                      

株式会社日建技術コンサルタント　福島営業
所                   

額額額入札第

02-46002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２４，７３４，６００契約金額

令和０２年０６月０３日

30

29

28

27 28,500,000

26 22,600,000

25 22,821,000

24 22,484,000
(最低制限価格未満)

30,443,00023

22 22,479,000
(最低制限価格未満)

22,588,00021

20 22,486,000 ○

19

18

22,455,000
(最低制限価格未満)

22,712,000

27,000,00017

19,992,000
(最低制限価格未満)

16

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月０４日 ～ 令和０３年０３月１５日

３２，９６９，２００

１．測量業務　１式　　２．実施設計業務　１式

１４９号雨水幹線

郡山市横塚二丁目　外　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（雨水その１）

令和０２年０５月２７日

土木設計業

中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店                      

日本水工設計株式会社　福島事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社森エンジニアリング　福島営業所                     

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　福島
事務所                 

大日本コンサルタント株式会社　福島事務所                    

株式会社復建技術コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

セントラルコンサルタント株式会社　東北支
社福島営業所              

サンコーコンサルタント株式会社　福島営業
所                   

中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店                      

オリジナル設計株式会社　福島営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社昭和設計事務所　福島営業所                       

株式会社東京建設コンサルタント　東北支社                    

株式会社ＮＪＳ　福島出張所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-46002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５４，８７６，８００契約金額

令和０２年０６月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 49,888,000 ○

4

3

66,550,000

60,000,000

辞退2

50,065,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月０４日 ～ 令和０３年０３月１９日

７２，８２８，８００

測量業務Ｎ＝１式　設計業務Ｎ＝１式　埋設管調査Ｎ＝１式

石塚樋門・ポンプゲート

郡山市田村町下行合字田ノ保下　地内

公共下水道（管きょ）測量実施設計委託（雨水その２）

令和０２年０５月２７日

土木設計業

株式会社日水コン　郡山事務所                          

株式会社オリンピアコンサルタント　東京支
店                   

株式会社日水コン　郡山事務所                          

株式会社日建技術コンサルタント　福島営業
所                   

株式会社東京建設コンサルタント　東北支社                    

株式会社オオバ　福島支店                            

額額額入札第

02-46007

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


